Ajuntament de Vilafranca del Penedès

Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones

ANUNCIO

CONVOCATORIA PARTICIPACIÓN EN EL DESFILE DE CARNAVAL DE 2024 DE VILAFRANCA DEL PENEDÈS EL DÍA 16 DE FEBRERO DE 2024.

BDNS (Identif.): 741334

De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede consultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones:

(https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/741334)

Beneficiarios:

A todas las personas interesadas.

Finalidad:

Participación en el desfile de Carnaval de 2024 de Vilafranca del Penedès el día 16 de febrero de 2024.

Bases reguladoras:

Las bases reguladoras de las subvenciones que serán de aplicación la Ley 38/2023, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y su Reglamento de desarrollo, aprobado por Real Decreto 887/2006, de 21 de julio; el Plan Estratégico de subvenciones aprobado por Junta de Gobierno Local el 20 de septiembre de 2022 y publicado en el BOP nº CVE202210130909 de 3 de octubre de 2022 y las bases específicas, aprobadas por el Pleno municipal el día 19 de diciembre de 2023 y publicadas en el BOPB nº CVE202310170573 de 4 de enero de 2024.

Importe:

8.600,00 €.

Plazo de presentación de trabajos:

10 días naturales a partir del día siguiente de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona (BOPB). Las solicitudes se dirigirán al servicio de cultura y se presentará, de forma telemática, a través de la plataforma de trámites de la web municipal del Ayuntamiento de Vilafranca del Penedès, (https://seu.vilafranca.cat/)

Vilafranca del Penedès, 26 de enero de 2024

El alcalde, Francisco Romero Gamarra

ANUNCI

CONVOCATÒRIA PARTICIPACIÓ EN LA RUA DE CARNAVAL DE 2024 DE VILAFRANCA DEL PENEDÈS EL DIA 16 DE FEBRER DE 2024.

BDNS (Identif.): 741334

De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.by 20.8.a de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es publica l'extracte de la convocatòria el text complet es pot consultar a la Base de Dades Nacional de Subvencions:

(https://www.infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/741334)

Beneficiaris:

A totes les persones interessades.

Finalitat:

Participació en la rua de Carnaval de 2024 de Vilafranca del Penedès el dia 16 de febrer de 2024

Ajuntament de Vilafranca del Penedès

Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones

Bases reguladores:

Les bases reguladores de les subvencions que seran d'aplicació la Llei 38/2023, de 17 de novembre, General de Subvencions i el seu Reglament de desenvolupament, aprovat pel Reial decret 887/2006, de 21 de juliol; el Pla Estratègic de subvencions aprovat per Junta de Govern Local el 20 de setembre de 2022 i publicat en el BOP núm. CVE202210130909 de 3 de octubre de 2022 i les bases específiques, aprovades pel Ple municipal el dia 19 de desembre de 2023 i publicades al BOPB núm. CVE202310170573 de 4 de gener de 2024.

Import:

8.600,00 €.

Termini de presentació de treballs:

10 dies naturals a partir de l'endemà de la publicació d'aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona (BOPB). Les sol·licituds s'adreçaran al servei de cultura i es presentar, de forma telemàtica, a través de la plataforma de tràmits de la web municipal de l'Ajuntament de Vilafranca del Penedès, (https://seu.vilafranca.cat/)

Vilafranca del Penedès, 26 e gener de 2024

L'alcalde, Francisco Romero i Gamarra